
 

 

 

2017 年 3 月 

No.17-048a(本)※1 

 
 

「HIV-1RNA 定量《TaqManPCR 法》」 
お詫びと訂正 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて過日、検査内容変更（INFORMATION No.17-038a(本)※1）についてご案内いたしま 

した標記項目につきまして、内容の一部誤りと訂正の連絡が検査委託先よりございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 
 

■対象項目/訂正箇所 

 

頁 
項目 
コード 

検査項目名 変更箇所 （正） （誤） 

61 3329 
HIV-1RNA 定量 
《TaqManPCR 法》 

検査内容変更
後の検査方法 

ロシュ/リアルタイム 
RT-PCR 法 
［ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ］ 

ロシュ/リアルタイム 
PCR 法 
［ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ］ 

 

 

■変更期日 

 ●2017 年 3 月 31 日（金）受付日分より 

以上 


